

Změnový list / předložení vzorků k odsouhlasení

Projekt: **Modernizace a revitalizace venkovního areálu KBOP - II. Etapa**

Č.smlouvy:

Název ZL: **Výměna zeminy v násypch - rozšířené terasy**

DZ 160 10615/Ve

Číslo ZL: **003**

16SMTU0100000020

Zdůvodnění změny / předložení vzorků k odsouhlasení:

1. Tímto změnovým listem je odsouhlasena výměna zeminy svahu pod rozšířením terasy. Při odkopávání násypu v místě rozšiřování terasy bylo zjištěno, že pod vrchní vrstvou ornice (vrchní zeminy) cca 30 cm je v zemině promýchána navážka - kusy betonů od drobné frakce až po kusy s průměrem cca 0,8 m, pneumatiky a další materiály. Tato zemina měla být dle PD použita na zpětný zásyp. S nalezenými odpady v zemině nebude možné zpětný násyp správně zhutnit. Proto bylo rozhodnuto o její výměně.

Technický popis změny:

Stávenící zemina s příměsí stavební suti a dalších odpadů není možné hutnit a terén by se tak dotvářel sedáním v průběhu dalšího období. Proto bude zemina odvezena a nahrazena zeminou novou.

Cenový rozdíl:

Přílohy: Příloha 1 Soupis prací k ZL 003
Příloha 2 Fotodokumentace

Cenový dopad změny (je-li nějaký): 94 416 Kč bez DPH

Časový dopad změny (je-li nějaký):

Vystavil:

Metrostav a.s. - Divize 1

XXXXXXXXXXXXX
jméno, příjmení

Podpis: _____

Datum: _____

Schválil za Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.:

Adresa Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava-Poruba
IČO: 25385691

XXXXXXXXXXXXX
jméno, příjmení

Podpis: _____

Datum: _____

SOUPIS PRACÍ

ZL - 003 Výměna zeminy v násypch - rozšířené terasy

Stavba:

Revitalizace venkovního areálu a úpravy terasy na KBOP

Objekt:

SO 05 - Rozšíření východní terasy

Soupis:

D.1.1 - Stavební část

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								94 416,22
D	HSV		Práce a dodávky HSV					94 416,22
D	1		Zemní práce					94 416,22
10a	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	166,000	0,00	205,60	34 129,60
	VV		166 m3		166,000			
	VV		Součet		166,000			
11a	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	166,000	0,00	13,12	2 177,92
	VV		166 m3		166,000			
	VV		Součet		166,000			
12a	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	282,200	144,00	0,00	40 636,80
	VV		166m3*1,7t		282,200			
	VV		Součet		282,200			
38a	K		Doprava nové zeminy vč. vykládky	t	241,400	0,00	240,00	57 936,00
	VV		142 m3 * 1,7t		241,400			
	VV		Součet		241,400			
			Obchodní sleva	%	-30%		134 880,32	-40 464,10

Cenová
soustava

CS ÚRS 2014
01

CS ÚRS 2014
01

CS ÚRS 2014
01

CS ÚRS 2014
01

Příloha č. 2 k: ZL - 003 Výměna zeminy v násypch - rozšířené terasy

Fotodokumentace zemních prací - v zemině je stavební sut' vč. betonových kusů, pneu atd.



Výkopek z místa pro rozšíření terasy.
